
 

 

Uchwała Nr XXXV/458/05 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 30 czerwca 2005 roku 

 
w sprawie utworzenia obwodów głosowania w szpitalach, domu pomocy społecznej 

i areszcie śledczym, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu  Rzeczypospolitej Polskiej  oraz 
w wyborach  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 2005 rok 

 
. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. � Ordynacja 
wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. z 2001r. Nr 46, poz. 499, Nr 74, poz. 786 i Nr 154, poz. 1802, z 2002r. Nr 14, 
poz. 128, Nr 127, poz. 1089, Nr 113, poz. 984 i Nr 153 poz. 1271, z 2003r. Nr 57, poz. 507 
i Nr 130, poz. 1188 oraz z 2004r. Nr 25, poz. 219) oraz art. 22 ust. 5  ustawy 
z dnia 27 września 1990r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000r. 
Nr 47, poz. 544, z 2002r. Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271, z 2003r. Nr 57, poz. 507 
i Nr 130, poz. 1188 oraz z 2004r. Nr 25, poz. 219) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
 

Na wniosek Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle, na obszarze gminy Kędzierzyn-
Koźle tworzy się obwody głosowania w szpitalach, domu pomocy społecznej i areszcie 
śledczym, ustala się ich numery i granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz 
wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 2005 rok, określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
  

http://www.bip.kedzierzynkozle.pl/uploadedDocuments/u_458_zal.pdf

